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Zakończenie przeszkolenia specjalistycznego do mianowania
na pierwszy stopień oficerski SG w zakresie kształcenia
kompetencji kierowniczych

Ewelina Sienkiewicz
20.11.2023

17 listopada br. w Wyższej Szkole Straży Granicznej odbyło się
zakończenie przeszkolenia przygotowującego funkcjonariuszy do roli
przyszłych oficerów Straży Granicznej, realizowanego w oparciu o
nowy program szkolenia.

Kształcenie kompetencji kierowniczych od 2013 r. stało się obszarem przygotowania
szkoleniowego funkcjonariuszy do roli przyszłych oficerów SG zajmujących stanowiska
kierownicze w naszej formacji. W roku 2023 program szkolenia został zmodyfikowany w
oparciu o zaktualizowany opis stanowiska służbowego oficera SG, z udziałem ekspertów –
doświadczonych funkcjonariuszy SG zajmujących stanowiska kierownicze wielu szczebli
zarządzania i reprezentujących różne miejsca, obszary i warunki pełnienia służby w
formacji. Nowa propozycja programowa nakierowana jest na pozyskiwanie niezbędnej
wiedzy, ale przede wszystkim na kształtowanie konkretnych umiejętności kierowniczych w
odniesieniu do podstawowych zadań ustawowych o charakterze granicznym, migracyjnym
oraz dotyczących zwalczania przestępstw i wykroczeń. Sprawdzeniu opanowanych przez
słuchaczy kompetencji poświęcony był egzamin na zakończenie szkolenia.

Pierwszą lokatę i najwyższą ocenę średnią ze szkolenia – 5,00 uzyskał st. chor. szt. SG
Marcin Wujda z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Podczas zakończenia szkolenia Rektora - Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej
gen. bryg. SG dr. Piotra Boćko, reprezentował Prorektor - Zastępca Komendanta płk SG
Paweł Sukacz. Podziękował absolwentom za szczególne zaangażowania podczas
prowadzonych zajęć, wytrwałość, wysoki poziom motywacji i dyscypliny oraz pogratulował
pomyślnego zdania egzaminu na pierwszy stopień oficerski SG.

Przyszłym oficerom naszej formacji bardzo serdecznie gratulujemy i życzymy sukcesów w
służbie oraz kolejnych awansów.
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